
Møtereferat FAU, 2024

Tid: Mandag 04 november, kl. 17.30-18.30
Sted: Stort møterom, Lura skole

Møteleder: 

Deltakere:
 Lone Lunde, rektor
 FAU-representant 1. trinn
 FAU-representant 2. trinn
 FAU-representant 3. trinn
 FAU-representant 4. trinn
 FAU-representant 5. trinn
 FAU-representant 6. trinn
 FAU representant 5.trinn
 FAU-representant 7. trinn
 FAU-representant SFO

Forfall:

Sak 01.11.24 Godkjenning av innkallelse og saksliste

Sak 02.11.24 Trafikkstatus rundt skolen, hva skjer med droppsonen når undergangen 
åpner?  
Det er usikkerhet fra skole/rektor rundt droppsonen da de ikke har blitt ytterligere informert.
Dette skal skolen ta opp igjen med fylkeskommune/entreprenør når åpning nærmer seg. Åpning
er fremdeles tenkt til medio november/før jul.

Sak 03.11.24 Statusrapport angående mobbing på skolen
Skolen fortsetter sitt aktivt forebyggende arbeid med samtaler, enkelttiltak, ordensvakter,
klassetrivselsundersøkelser etc.
Dog ser skoleledelsen at de må ha et kontinuerlig arbeid over lengre tid for å få skikkelig kontroll
på situasjonen.
Skolen vektlegger enkelttiltak enten for mobbeofferet – da fortrinnsvis tiltak for å hindre
eksponering, begrensning av hvor eleven oppholder seg i friminutt og lignende. Enkelttiltak også
for mobber – da fortrinnsvis å bygge relasjoner til andre og konkret rundt oppførsel.

Sak 04.11.24 Skolefotografering
FAU har tidligere bedt om tilbud på skolefotografering, hvor FAU skal komme med en 
innstilling for hvem skolen bør velge/forhandle med. 
FAU anmoder Ålgård Foto og anbefaler skolen å forhandle med dem. 



Sak 05.11.24 Rektor informerer
Rektor informerer at foreldreundersøkelsen utgår inntil videre, da denne skal bearbeides og forbedres.
Elevundersøkelsen skal gjennomføres 18.november. Info sendes ut til foreldre i forkant.
Skolen går gjennom undersøkelsen i forkant med barna.
Det er først og fremst 7.trinn denne undersøkelsen er obligatorisk for, men skolen velger å involvere andre
trinn.
Skolen har fått bevilget ekstra midler til skolen. Dette er brukt til bl.a nytt lydanlegg i gymsalen, som nå er
ferdigstilt og tatt i bruk. Skolen har bestilt nye elevstoler også for midlene.
De gamle stolene skal kasseres, men dersom interesselag eller lignende ønsker, kan de få komme å plukke
de beste stolen. De minste får også nye pulter.
Søknad om tilleggsmidler i november hos den gule banken: Midler til Lavo og opptegning i
skolegård/lekeplass.

Sendt ut ny stilling på avdelingsleder 1.trinn og SFO. SFO-leder (Anne) skal ut i pensjon, men vil gå over i
en annen stilling fram til pensjonstidspunkt.

Sak 06.11.24 Eventuelt
Anna har innspilt til eventuelt: Mobilhotell og klokker, hva er status? Rektor informerer om at mobilhotell
er på plass. Gjelder dette klokker også? Regler sier at klokken skal være i skolemodus. Enkelte foreldre
nekter å sette klokkene i skolemodus. Bruker eleven klokken åpenbart uten aktivert skolemodus, blir den
tatt inn og lagt i hotellet. Skolemodus utelukker ikke innebygde apper som kamera og kalkulator.

Elevsamfunn: 22.november er valgt. Anna tar på seg oppgaven for organisering fra FAUs side. Sissel
(miljøterapaut) ser utfordringer med gratisprinsippet, ettersom det fort kommer over 100 elever til
arrangementet. 7.klasse kan lage plakater, men hun stiller spørsmål til arrangering av mat/drikke, allergier,
renslighet i forbindelse med mat når elever skal medbringe snacks og det ikke skal være kioskvirksomhet.
Hvordan skal informasjon formidles? Dette er FAU blitt utfordret på.
FAU sier følgende:
Det settes opp bord og stoler, slik som før.
Rep. Fra FAU henter nøkler, får opplæring i lysanlegget etc.
Foreldre som skal være med som vakt og/eller rigg kommer 30 min. før oppstart.
Elevene står for programmet.
FAU stiller med saft, vann, papptallerkener og kopper, samt pumper med håndsprit.
Store engangsskjeer for å servere med.
Gratisprinsipp videreføres.
Bjarte skal purre opp admin for å få ytterligere tilganger på nøkkelen han/FAU har fått utstedt, deriblant
gymsalen.
Bjarte blir med i begynnelsen av arrangementet for å låse opp og sette opp lydanlegget.

Trivselslederprogrammet: Svein-Atle stiller spørsmål om dette fremdeles er aktivt?
Han informerer at FAU tidligere har sponset med midler.
FAU savner informasjon om hva skolen/programmet har behov for. Dialog med Sissel må
etableres (Bjarte).

Skolegårdsfest/Lura Skole-jubileum: Diskusjon tas opp igjen på nyåret om festen skal utgå
helhetlig eller slås sammen med jubileumsfesten.

Neste møte avholdes 2.desember kl.17:30. Innkalles via Spond.


